Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL CONJUNTO 008/2020 – PROGRAD/CEAD – UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitora de Graduação

(PROGRAD) e da Coordenadoria de Educação a Distância (CEAD), torna público o edital de

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO interposto do resultado do Processo Seletivo para

ingresso no curso de Segunda Licenciatura em Letras: Habilitação em Espanhol, na modalidade de

Educação a Distância, disciplinado pelo Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD–UENP, de

07/10/2020, e demais publicações:

Protocolo Resultado

17.093.940-9 Indeferido, nos termos do protocolo

17.100.782-8 Indeferido, nos termos do protocolo

17.100.809-3 Indeferido, nos termos do protocolo

17.100.832-8 Indeferido, nos termos do protocolo

Considerando o resultado da análise dos recursos, fica mantido o resultado publicado no Edital

Conjunto 007/2020-PROGRAD/CEAD.

O Edital de Convocação para matrícula será publicado a partir de 20 de novembro de 2020 no site

https://uenp.edu.br/ead-vestibular.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 20 de novembro de 2020.

              _____original assinado____                                                ____original assinado____

Profa. Ma. Ana Paula Belomo Castanho Brochado                    Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

               Pró-Reitora de Graduação                                         Coordenador de Educação a Distância

https://uenp.edu.br/ead-vestibular